
Carl Johan Jepson firande nationaldagen på Fornaboda, där han körde in en vinnare i det sista loppet.
Foto: Timmy Lundegård
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Bara sex dagar efter Fornabodas stora travfest så öppnade de portarna på
nytt. Det årliga nationaldagstravet bjöd på fina förutsättningar med
värmande sol, barnaktiviteter och nationalsång. Halvvägs genom
tävlingsdagen fick den medverkande publiken även applådera in en
utklassande hemmaseger.

Röken från Fornabodas största tävlingsdag har knappt lagt sig innan banan öppnade
upp för nya tävlingar. Nationaldagen är däremot en tradition hos ”Sveriges grönaste
travbana”, där ett besök brukar vara ett måste för Lindesbergs travälskare. 712
personer hittade till travtävlingarna som bjöd på högklassiga lopp.



Mitt under tävlingsdagen fick hemmapubliken ta emot en hemmaseger. Det var Kerstin
Hell som hade lekstuga på tävlingsovalen bakom Lookheishere, tränad av Jimmi Ehlers.
Duon kom snabbt till ledningen och började att lämna sina bakomvarande konkurrenter
när slutsvängen uppstod. På upploppet var duon helt överlägsna.

Lookheishere var i princip ensam på upploppet. Foto: Timmy Lundegård

”Jimmi kan träna häst” var det enda som hördes från den skrattande kusken Kerstin
Hell som hade gott om krafter kvar efter mål. Duon kunde inte bjuda på någon
segerintervju, istället fick hästens skötare Simon Gorski ställa sig vid mikrofonen.

– Han njuter så fort han kommer till ledningen. Han är jättefin att köra, det gäller bara
att hålla honom lugn bakom bilen men så fort bilen släpper iväg starten och han håller
sig på benen så är det bara att köra. Nu med åren har han lugnat ner sig hemma i
hanteringen och han är väl en av de snällaste hästarna på gården.

Segern var hemmahästens första i karriären, denna togs i hästens 22:a start.
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Kerstin Hell hade mycket att köra med bakom Lookheishere. Foto: Timmy
Lundegård

Izola Silvåkra blev dagens överraskning: ”Gjorde sitt jobb med bravur”
Förutom hemmaseger så visades flera fina upp sig i vinnarcirkeln. Markus B Svedberg
blev dagens namn med tre segrar in på tränarkontot, medan Timo Nurmos visade upp
en av fjolårets finalister i Breeders Crown. Detta genom Jennifer Sisu som är betrodd att
gå efter de klassiska fyraåringsloppen inför årets säsong.

Dagens skräll kom däremot framåt slutet av tävlingsdagen. Då var det Niclas
Hammarström som körde in 24-oddsaren Izola Silvåkra till seger, detta efter att en av
favoriterna galopperat bort sina segerchansen i ledningen på upploppet.

– Hästen var väldigt bra iordningställd och gjorde sitt jobb med bravur. Egentligen ville
jag bara smyga framåt i tredje spår och hålla min position där, istället för att köra så
pass tidigt som det blev. Hon ville däremot lite mer själv och det blev ju bra när ledaren
galopperade. Med hästar runt om så tog hon tag i grejerna på upploppet och det var
som att skicka iväg en raket. Det var väldigt angenämt att sitta där bakom i sulkyn,
berättar Niclas som hyllar Liselotte Olsson för ett fint tränarjobb.

Izola Silvåkra fick överta ledningen på upploppet när den invändiga ledaren
galopperade. Foto: Timmy Lundegård

Även publikfavoriten Björn Goop firade nationaldagen på Fornaboda, där det blev seger
en enkel seger med egentränade Keyword. En treåring som gästade Fornaboda även i
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debuten, då slutade det med ett silver medan tisdagen gav en klar seger.

– Senast blev det som ett speedrace där han avslutade bra. Han var bra då, han hade
farten i sig och har tagit det loppet bra. Jag tycker att det här är en väldigt mysig häst.
Han har rätt inställning och jag tycker att han har varit en fin häst enda sedan jag var
och tittade på honom hos uppfödaren, berättar kusken som inte får någon större chans
att fira svenska flaggans dag.

– Tyvärr hinner man inte att fira de större dagarna så mycket. Både jag och all personal
har jobbat hela dagen på förmiddagen och vi måste hinna med mycket. Det får bli att
fira lite efteråt.

Nationaldagstravets vinnare:
Lopp 1: Battuta Face – Simon Helm (Markus B Svedberg)
Lopp 2: Global Defender – Claes Sjöström (Markus B Svedberg) – 12,53
Lopp 3: Jennifer Sisu – Magnus A Djuse (Timo Nurmos) – 2,04
Lopp 4: Lookheishere – Kerstin Hell (Jimmi Ehlers) – 3,06
Lopp 5: Hvalstad Tor – Sebastian Rishovd (Odd Arne Sagholen) – 6,08
Lopp 6: Keyword – Björn Goop – 1,58
Lopp 7: Izola Silvåkra – Niclas Hammarström (Liselotte Olsson) – 24,33
Lopp 8: Xanthis Ibiza – Claes Sjöström (Markus B Svedberg) – 2,40
Lopp 9: Wiltons – Carl Johan Jepson (Sofia Aronsson) – 2,21

Publiksiffra: 712 personer

Nästa tävlingsdag: Onsdagen 14:e juni med första start kl. 15.00
Fri entré!!!

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/varma-vinnare-pa-nationaldagstravet/


